[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  14.07.2022 г.                                                                                               № 18
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области

В соответствии с пунктом 3 распоряжения Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 29.12.2021 № 655-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 29.12.2021 № 655-р  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области (с указанием их кодов, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области)», следующие изменения:

после строки

	903
	2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

дополнить строкой следующего содержания:
	903
	2 02 90065 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов от бюджетов сельских поселений

      2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
Заместитель начальника финансового управления                                  Е.В. Гончарова